Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 794 Orlândia, 12 de Fevereiro de 2020 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, estado de São Paulo, Senhor
Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto, no uso das atribuições conferidas por lei para

os fins do § 4˚, do art. 9, da Lei complementar n˚ 101/00 – Lei de

Responsabilidade Fiscal – convoca para o dia  27/02/2020, das 13h30 às
14h30, na Câmara Municipal de Orlândia, audiência pública para demonstrar e

avaliar o cumprimento das metas fiscais do terceiro quadrimestre de 2019. A

documentação relativa estará à disposição dos munícipes que comparecerem à
audiência pública.

Orlândia, 12 de fevereiro de 2020

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ORLÂNDIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, por intermédio da sua
Secretaria Municipal de Saúde, faz público que estará realizando Audiência

Pública da Saúde, no dia 27 de Fevereiro de 2020, às 14:00 horas, nas

dependências da Câmara de Vereadores situada à Avenida do Café nº 644,
Centro, em Orlândia-SP, para apresentação de relatórios detalhados referentes

ao Terceiro Quadrimestre de 2019, na forma prevista no artigo 12 da lei federal
nº 8689 de 27 de julho de 1993, ficando convidados todos os interessados.

Orlândia, 12 de fevereiro de 2020

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO - Prefeito Municipal.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 794 Orlândia, 12 de Fevereiro de 2020 Página 2

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 794 Orlândia, 12 de Fevereiro de 2020 Página 3

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 794 Orlândia, 12 de Fevereiro de 2020 Página 4

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 794 Orlândia, 12 de Fevereiro de 2020 Página 5

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/